
საქონლის მიღება-ჩაბარების აქტი
03.09.2024 წ. N24-532 ხელშეკრულებაზე
(ელექტრონული ტენდერი - SPA240001081)

ქ. თბილისი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი „შემსყიდველი“-ს მხრიდან: შპს „ენგურჰესი“-ს დირექტორთა საბჭოს
თავმჯდომარე - ლევან მებონია, შპს ,,ენგურჰესი“-ს კომუნალური განყოფილების უფროსი - საშა კვირკველია
ერთის მხრივ და „მიმწოდებლი“-ს მხრიდან: შპს ,,ედისონ სთორი“-ს დირექტორი - ნიკოლოზ სიხარულიძე
მეორეს მხრივ ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2024 წლის 3 სექტემბერს
სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ გაფორმებული №24-532 (ელექტრონული ტენდერი - SPA240001081)
ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი მოწოდებულია ხელშეკრულებით განსაზღვრული პირობების
შესაბამისად (იხ. სასაქონლო ზედნადები: Nელ 0852050586 და დანართი N1).

ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მოწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს: 22 000 (ოცდაორი
ათასი) ლარს დღგ-ს ჩათვლით.

რასაც ვადასტურებთ ხელის მოწერით:

,,შემსყიდველი" „მიმწოდებელი“
შპს ,,ენგურჰესი" შპს „ედისონ სთორი“
ს/კ 251716371 ს/კ 406303646

დირექტორთა საბჭოს თავმჯდომარე დირექტორი

ლ. მებონია ნ. სიხარულიძე

კომუნალური განყოფილების უფროსი

ს. კვირკველია



N დასახელება ტექნიკური მახასიათებლები
მწარმოებლის ზუსტი
დასახელება ან/და

ბრენდი

მოდელი ან/და
სერიული ნომერი

ან/და
მაიდენტიფიცირებელი

ნიშანი

წარმოშობის
ქვეყანა

განზომი
ლება

რაოდენობ
ა

ერთეულის
ღირებულება

საერთო
ღირებულე

ბა

1

ელ. მომარაგების
10/0,4/400 კვა სიმძლავრის

ზეთიანი
ტრანსფორმატორი

სამუშაო ტემპერატურის დიაპაზონი -30...+50
0C; სიმძლავრე - 400 კვა; პირველადი
გრაგნილის ნომინალური ძაბვა 10კვ;
მეორადი გრაგნილის ნომინალური ძაბვა
420ვ; 50 ჰერცი. პირველადი გრაგნილის
მაქსიმალური ძაბვა 12კვ; პირველადი
გრაგნილის იზოლაცია 75/28კვ; მეორადი
გრაგნილის იზოლაცია -/5კვ. გრაგნილების
შეერთების სქემა - Д/Ун-11. ძაბვის
რეგულატორით.იზოლატორებით.
ტრანსფორმატორის კორპუსზე ტექნიკური
მახასიათებლების აღმნიშვნელი პასპორტით;
ტრანსფორმატორის ტიპი - ჰერმეტიული;
ზეთით შევსებული;    ახალი ექსპლუატაციაში
არმყოფი.

ANHUI KEBANG
ELECTRIC

TECHNOLOGY CO.,
LTD

S13 ჩინეთი ცალი 1 22000 22000

/ელექტრონული ხელმოწერა/ელექტრონული კვალიფიციური შტამპი/

ფასების ცხრილი



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0852050586

2 09/10/2024 3 13:17:35
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი) (დღგ-ს გადამხდელი)

4 შპს ედისონ სთორი 406303646 5 შპს ენგურჰესი 251716371
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება,ან სახელი და

გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი

ნომერი
მყიდველის (მიმღების) დასახელება,ან სახელი და

გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი

ნომერი

6
ოპერაციის

შინაარსი
ტრანსპორტირებით

7 თბილისი, გაფორმების ეკონომიკური ზონა.

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ. ზუგდიდი; სოფ. რუხი

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო 10 GE880GA X
ტრანსპორტირების სახე სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი მისაბმელი

11
სატრანსპორტო საშუალების

მძღოლის პირადი ნომერი

31001005159

ვახტანგ
12

გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების)

მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
გამყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

# საქონლის დასახელება საქონლის კოდი
საქონლის ზომის

ერთეული

საქონლის

რაოდენობა

საქონლის

ერთეულის ფასი*
საქონლის ფასი *

1 ელ. მომარაგების 10/0,4/400 კვა სიმძლავრის

ზეთიანი ტრანსფორმატორი

151651 ცალი 1.0000 22000.0000 22000.0000

* * * საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი * * *

13 22000.0000 - ოცდაორი ათასი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 15
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,

სახელი და გვარი)

16 17

ხელმოწერა ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 10/10/2024, 14:17:54

გვ. 1


	24-532 აქტი - ედისონ სთორი.pdf (p.1)
	1111.pdf (p.2)
	24-532 ზედნადები - ედისონ სთორი.pdf (p.3)

		2024-10-16T14:09:48+0400
	Sasha Kvirkvelia


		2024-10-16T14:48:17+0400


	

	

		2024-10-16T16:11:30+0400
	Levan Mebonia




